

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПОДОЛЬСК МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 26 августа 2021 г. № 12/7

О внесении изменения в решение Совета депутатов Городского округа Подольск Московской области от 27.12.2018 № 56/8 «Об установлении цены продажи земельных участков, находящихся в собственности муниципального образования «Городской округ Подольск Московской области»

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 25.10.2001 № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Московской области от 07.06.1996 № 23/96-ОЗ «О регулировании земельных отношений в Московской области», Федеральным законом от 29.07.2017 № 217-ФЗ «О ведении гражданами садоводства и огородничества для собственных нужд и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», принимая во внимание постановление Правительства Московской области от 02.05.2012 № 639/16 «Об установлении цены продажи земельных участков, находящихся собственности Московской области или государственная собственность на которые не разграничена, собственникам зданий, сооружений либо помещений в них, расположенных на таких земельных участках», руководствуясь Уставом муниципального образования «Городской округ Подольск Московской области»,

Совет депутатов Городского округа Подольск решил:

- 1. Внести изменение в решение Совета депутатов Городского округа Подольск Московской области от 27.12.2018 № 56/8 «Об установлении цены продажи земельных участков, находящихся в собственности муниципального образования «Городской округ Подольск Московской области», исключив из абзаца 4 подпункта 1.1 пункта 1 слова: «дачного хозяйства,».
- 2. Направить настоящее решение Главе Городского округа Подольск для подписания и обнародования.

3. Контроль за выполнением решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по вопросам градостроительства, перспективного развития округа, управления муниципальным имуществом и земельным отношениям (Ушанева Л.В.).

И.о. Председатель Совета депутатов Городского округа Подольск

Глава Городского округа Подольск

Л.В. Ушанева

Н.И. Пестов